



INŽINERINIS PROJEKTAVIMAS

UAB „INŽINERINIS PROJEKTAVIMAS“
ĮMONĖS KODAS: 223973140
REGISTRO TVARKYTOJAS – VĮ REGISTRŲ CENTRAS
PVM KODAS: LT100005049114

AB „Panevėžio energija“

Adresatas (perkančioji organizacija)

PASIŪLYMAS GEODEZINIŲ-TOPOGRAFINIŲ MATAVIMŲ PASLAUGOS PIRKIMUI 2019-06-28 Nr. _____

Vilnius

Tiekėjo pavadinimas	UAB „INŽINERINIS PROJEKTAVIMAS“
Tiekėjo adresas	Žemynos 43-42, Vilnius
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Karolis Mickevičius direktorius
Telefono numeris	+370-616-58212
El. pašto adresas	-
	pirkimai@projektavimas.net

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) Mažos vertės skelbime;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą bei duomenis apie mūsų pasirengimą įvykdyti numatomą sudaryti pirkimo sutartį.

Mes siūlome paslaugą dėl I-os pirkimo dalies (Objektų, esančių Panevėžio apskrityje, geodezinių-topografinių matavimų atlikimas) atlikti už šią kainą:

1 lentelė

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Kaina, EUR (be PVM)
1.	Objektų, esančių Panevėžio apskrityje, geodezinių-topografinių matavimų atlikimas	11100,00
	PVM (21 %)	2331.00
	Iš viso kaina EUR (su PVM)	13431.00

I-os pirkimo dalies pasiūlymo kaina 11100,00 EUR (vienuolika tūkstančių vienas šimtas eurų), ir PVM 2331.00 EUR., kaina iš viso su PVM yra 13431.00 EUR (trylika tūkstančių keturi šimtai trisdešimt vienas euras).

Mes siūlome paslaugą dėl II-os pirkimo dalies (Objektų, esančių Kėdainių m. ir Kėdainių rajone, geodezinių-topografinių matavimų atlikimas) atlikti už šią kainą:

2 lentelė

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Kaina, EUR (be PVM)
1.	Objektų, esančių Kėdainių m. ir Kėdainių rajone, geodezinių-topografinių matavimų atlikimas	4108,00
	PVM (21 %)	862.68
	Iš viso kaina EUR (su PVM)	4970.68

II-os pirkimo dalies pasiūlymo kaina 4108,00 EUR (keturi tūkstančiai vienas šimtas aštuoni eurai), ir PVM 862.68 EUR., kaina iš viso su PVM yra 4970.68 EUR (keturi tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt eurų, 68).

Mes siūlome paslaugą dėl III-os pirkimo dalies (Objektų, esančių Zarasų m. ir Zarasų rajone, geodezinių-topografinių matavimų atlikimas) atlikti už šią kainą:

3 lentelė

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Kaina, EUR (be PVM)
1.	Objektų, esančių Zarasų m. ir Zarasų rajone, geodezinių-topografinių matavimų atlikimas	4108,00
	PVM (21 %)	862.68
	Iš viso kaina EUR (su PVM)	4970.68

III-os pirkimo dalies pasiūlymo kaina 4108,00 EUR keturi tūkstančiai vienas šimtas aštuoni eurai), ir PVM 862.68 EUR., kaina iš viso su PVM yra 4970.68 EUR (keturi tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt eurų, 68 ct).

Siūloma paslauga visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Patvirtiname, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apimą viską, ko reikia visiškai ir tinkamam sutarties įvykdymui.

Vykdam sutartį pasitelksime šiuos subteikėjus:

4 lentelė

Eil. Nr.	Subteikėjo pavadinimas	Teikiamų paslaugų pavadinimas	Paslaugų apimtis, EUR su PVM

Pildoma tuomet, jei tiekėjas ketina pasitelkti subteikėją (-us) ir jis yra žinomas.

Sutarties vykdymui bus paskiriami (pasitelkiami) šie specialistai:

5 lentelė

Eil. Nr.	Specialisto vardas pavardė	Numatytos eiti pareigos	Specialisto darbovietė*
1.	Aivaras Mintauskas	Geodeziniai-topografiniai matavimai	UAB „Inžinerinis projektavimas“

*-jei specialistas bus įdarbintas tik laimėjus konkursą, grafoje "Specialisto darbovietė" nurodoma: "konkurso laimėjimo atveju bus įdarbintas į "
(įmonės pavadinimas)

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

6 lentelė

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Ar dokumentas konfidencialus (Taip/Ne)	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)**

** Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija, kaip ji apibrėžta Įstatymo 32 straipsnio 2 dalyje. Tiekėjas negali nurodyti, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Karolis Mickevičius

(Vardas ir pavardė)

KAINŲ ŽINIARAŠTIS

DĖL I-OS PIRKIMO DALIES (OBJEKTŲ, ESANČIŲ PANEVĖŽIO APSKRITYJE, GEODEZINIŲ-TOPOGRAFINIŲ MATAVIMŲ ATLIKIMAS) PIRKIMO

Eil. Nr.	Matavimų pavadinimas	Mato vnt.	Orientacinis kiekis (24 mėn. laikotarpiui)	Fiksuotas vieneto įkainis, Eur (be PVM)	Kaina, Eur (be PVM)
1	2	3	4	5	6 = (4x5)
	GEODEZINIAI MATAVIMAI				
1.	Šilumos tinklų (drenažo, lietaus, nuotekų ir kt.) iki 50 m vamzdžio plano sudarymas, naujai paklotai trasai pagal posūkio taškus:				
1.1.	Vamzdžių posūkių planinės padėties nustatymas, atstumų matavimas tarp jų, susiejimas su esama topografinė nuotrauka	Posūkio taškas	200	4,00	800,00
1.2.	Vamzdžių posūkių planinės padėties nustatymas, atstumų matavimas tarp jų, kai nebuvo atlikta topografinė nuotrauka	Posūkio taškas	200	4,00	800,00
2.	Šilumos tinklų (drenažo, lietaus, nuotekų ir kt.) virš 50 m vamzdžio plano sudarymas naujai paklotai trasai pagal vamzdžių ilgius:				
2.1.	susiejant su esama topografinė nuotrauka	1 m vamzdžio	2000	0,23	460,00
2.2.	nesant topografinės nuotraukos	1 m vamzdžio	400	0,40	160,00
3.	Šilumos tinklų (drenažo, lietaus, nuotekų ir kt.) plano sudarymas pagal vamzdžių ilgius (esama trasa)	1 m vamzdžio	200	0,40	80,00
4.	Pilnas detalus šilumos kameros tyrinėjimas	1vnt	20	15,00	300,00
5.	Šilumos tinklų (drenažo) šulinių detalus tyrinėjimas	1vnt	60	5,00	300,0
6.	Esamų įvadų į pastatus ir nedetalizuotų esamų kamerų dangčių koordinavimas	1vnt	20	5,00	100,00
7.	Šilumos tinklų matavimai pastato viduje	Posūkio taškas	100	3,00	300,00
8.	Šilumos tinklų (drenažo, lietaus, nuotekų ir kt.) ašies nužymėjimas pagal projektą	1m	200	1,00	200,00
9.	Inžinerinių statinių nužymėjimas	Taškas	40	5,00	200,00
	TOPOGRAFINIAI MATAVIMAI				
10.	Topografinė nuotrauka iki 0,5 ha	Obj.	30	200,00	6000,00
11.	Topografinė nuotrauka už kiekvieną papildomą 0,1 ha	Obj.	4	50,00	200,00
12.	Inžinerinių tinklų ir šulinių išrašai	vnt.	300	4,00	1200,00
Viso kaina, Eur (be PVM)					11100,00

Direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Karolis Mickevičius
(Vardas ir pavardė)

KAINŲ ŽINIARAŠTIS

DĖL II-OS PIRKIMO DALIES (OBJEKTŲ, ESANČIŲ KĖDAINIŲ M. IR KĖDAINIŲ RAJONE, GEODEZINIŲ-TOPOGRAFINIŲ MATAVIMŲ ATLIKIMAS) PIRKIMO

Eil. Nr.	Matavimų pavadinimas	Mato vnt.	Orientacinis kiekis (24 mėn. laikotarpiui)	Fiksuotas vieneto įkainis, Eur (be PVM)	Kaina, Eur (be PVM)
1	2	3	4	5	6 = (4x5)
	GEODEZINIAI MATAVIMAI				
1.	Šilumos tinklų (drenažo, lietaus, nuotekų ir kt.) iki 50 m vamzdžio plano sudarymas, naujai paklotai trasai pagal posūkio taškus:				
1.1.	Vamzdžių posūkių planinės padėties nustatymas, atstumų matavimas tarp jų, susiejimas su esama topografinė nuotrauka	Posūkio taškas	40	6,00	240,00
1.2.	Vamzdžių posūkių planinės padėties nustatymas, atstumų matavimas tarp jų, kai nebuvo atlikta topografinė nuotrauka	Posūkio taškas	40	6,00	240,00
2.	Šilumos tinklų (drenažo, lietaus, nuotekų ir kt.) virš 50 m vamzdžio plano sudarymas naujai paklotai trasai pagal vamzdžių ilgus:				
2.1.	susiejant su esama topografinė nuotrauka	1m vamzdžio	400	0,23	92,00
2.2.	nesant topografinės nuotraukos	1m vamzdžio	400	0,4	160,00
3.	Šilumos tinklų (drenažo, lietaus, nuotekų ir kt.) plano sudarymas pagal vamzdžių ilgus (esama trasa)	1m vamzdžio	200	0,23	46,00
4.	Pilnas detalus šilumos kameros tyrinėjimas	1 vnt	8	15,00	120,00
5.	Šilumos tinklų (drenažo) šulinių detalus tyrinėjimas	1 vnt	20	5,00	100,00
6.	Esamų įvadų į pastatus ir nedetalizuotų esamų kamerų dangčių koordinavimas	1 vnt	10	5,00	50,00
7.	Šilumos tinklų matavimai pastato viduje	Posūkio taškas	20	3,0	60,00
8.	Šilumos tinklų (drenažo, lietaus, nuotekų ir kt.) ašies nužymėjimas pagal projektą	1 m	100	1,00	100,00
9.	Inžinerinių statinių nužymėjimas	Taškas	20	5,00	100,00
	TOPOGRAFINIAI MATAVIMAI				
10.	Topografinė nuotrauka iki 0,5 ha	Obj.	10	240,00	2400,00
11.	Topografinė nuotrauka už kiekvieną papildomą 0,1 ha	Obj.	2	50,00	100,00
12.	Inžinerinių tinklų ir šulinių išrašai	vnt.	60	5,00	300,00
Viso kaina, Eur (be PVM)					4108,00

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Karolis Mickevičius

(Vardas ir pavardė)

KAINŲ ŽINIARAŠTIS**DĖL III-OS PIRKIMO DALIES (OBJEKTŲ, ESANČIŲ ZARASŲ M. IR ZARASŲ RAJONE, GEODEZINIŲ-TOPOGRAFINIŲ MATAVIMŲ ATLIKIMAS) PIRKIMO**

Eil. Nr.	Matavimų pavadinimas	Mato vnt.	Orientacinis kiekis (24 mėn. laikotarpiui)	Fiksuotas vieneto įkainis, Eur (be PVM)	Kaina, Eur (be PVM)
1	2	3	4	5	6 = (4x5)
1.	Šilumos tinklų (drenažo, lietaus, nuotekų ir kt.) iki 50 m vamzdžio plano sudarymas, naujai paklotai trasai pagal posūkio taškus:				
1.1.	Vamzdžių posūkių planinės padėties nustatymas, atstumų matavimas tarp jų, susiejimas su esama topografinė nuotrauka	Posūkio taškas	40	6,00	240,00
1.2.	Vamzdžių posūkių planinės padėties nustatymas, atstumų matavimas tarp jų, kai nebuvo atlikta topografinė nuotrauka	Posūkio taškas	40	6,00	240,00
2.	Šilumos tinklų (drenažo, lietaus, nuotekų ir kt.) virš 50 m vamzdžio plano sudarymas naujai paklotai trasai pagal vamzdžių ilgius:				
2.1.	susiejant su esama topografinė nuotrauka	1m vamzdžio	400	0,23	92,00
2.2.	nesant topografinės nuotraukos	1m vamzdžio	400	0,4	160,00
3.	Šilumos tinklų (drenažo, lietaus, nuotekų ir kt.) plano sudarymas pagal vamzdžių ilgius (esama trasa)	1m vamzdžio	200	0,23	46,00
4.	Pilnas detalus šilumos kameros tyrinėjimas	1 vnt	8	15,00	120,00
5.	Šilumos tinklų (drenažo) šulinių detalus tyrinėjimas	1 vnt	20	5,00	100,00
6.	Esamų įvadų į pastatus ir nedetalizuotų esamų kamerų dangčių koordinavimas	1 vnt	10	5,00	50,00
7.	Šilumos tinklų (lietaus, nuotekų ir kt.) matavimai pastato viduje	Posūkio taškas	20	3,00	60,00
8.	Šilumos tinklų (drenažo, lietaus, nuotekų ir kt.) ašies nužymėjimas pagal projektą	1 m	100	1,00	100,00
9.	Inžinerinių statinių nužymėjimas	Taškas	20	5,00	100,00
	TOPOGRAFINIAI MATAVIMAI				
10.	Topografinė nuotrauka iki 0,5 ha	Obj.	10	240,00	2400,00
11.	Topografinė nuotrauka už kiekvieną papildomą 0,1 ha	Obj.	2	50,00	100,00
12.	Inžinerinių tinklų ir šulinių išrašai	vnt.	60	5,00	300,00
Iš viso kaina, EUR (be PVM)					4108,00

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Karolis Mickevičius

(Vardas ir pavardė)